
本版参考纯属个人观点。本报提醒彩友，大额购彩有风险，投注需谨慎。

7星彩开奖号码走势分布图

7星彩开奖公告

点
评

7星彩各位大小奇偶分布图

实战复式：

点评

第一位院3尧4曰
第二位院7尧8曰
第三位院1尧2尧6曰
第四位院1尧4尧8曰
第五位院3尧5尧9曰
第六位院2尧4尧8曰
第七位院1尧6遥

实战复式：

第一位院7尧8尧9曰第二位院5尧6曰
第三位院6尧7尧9曰第四位院1尧2尧3曰
第五位院0尧1尧2曰第六位院3尧5尧6曰
第七位院0尧8遥

(上期测中第 2位遥 )

第一位院 重心右移寻求平衡态
势袁注意大小交替模式袁继续防守偏
冷奇偶遥 参考院3尧4尧5遥
第二位院 右侧真空地带有望校

正袁大数将有一轮强势袁关注温码奇
偶走热遥 参考院7尧8尧9遥
第三位院 偏左盘整迹象比较明

显袁追踪小数再次发飙袁严防温奇冷
偶砸盘遥 参考院1尧2尧6遥

第四位院 单边强势出号基本结
束袁密切关注大数反弹袁防直落追缺
省偶数遥 参考院1尧4尧8遥

第五位院 窄幅波动目前暂无改
观袁小数优势略胜一筹袁奇数质数仍
可看好遥 参考院3尧5尧9遥

第六位院 两极分化趋势依然存
在袁谨慎小数间歇表现袁防范温码偶
数走热遥 参考院2尧4尧8遥

第七位院 后期走势落点相对不
稳袁设防大小互动格局袁温态奇偶优
先考虑遥 参考院1尧6尧7遥
综合分析院 偏态格局指标强烈袁

关注断路结构遥本期以 0尧1路号码为
基准尧以小数偶数为重点遥 大小比 4颐
3曰奇偶比 3颐4曰和值在 34点位左右遥
参考组合院11尧13尧37尧46尧49遥
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第一码院 大振幅转移大数短
期号袁 防大数连出邻号重点遥 关
注 0尧1路遥 参考院7尧8尧9遥
第二码院 小数转移等位斜连

布局袁 小振幅转移大数斜连遥 关
注 0尧2路遥 参考院5尧6遥
第三码院 小大数交换走势在

继续袁 防小振幅转移大数号遥 关
注 0尧1路遥 参考院6尧7尧9遥
第四码院 小数邻位布局可能

连出袁 重复号和三斜连重点遥 关
注 1尧2路遥 参考院1尧2尧3遥
第五码院 小数邻位三斜连号

布局袁 防转移走势小数继续遥 关
注 0尧1路遥 参考院0尧1尧2遥
第六码院 大数顺势后移可能

连出袁 防小振幅前行号回补遥 关
注 0尧2路遥 参考院3尧5尧6遥
第七码院 大数继续走强可防

邻号袁 小数转移防最大振幅遥 关
注 0尧2路遥 参考院0尧4尧8遥
本期应以大数号码尧0尧2 路

组合为重点袁0路号码主力设防遥
012路比 3:1:3遥 大小比 5:2袁奇偶
比 0:7袁重号 0-1个遥和值在 34位
左右遥 渊左木冤
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108 0801979 小 偶 大 偶 小 偶 小 奇 大 奇 大 奇 大 奇 4 3 4 3 1 34 偶

109 4399882 小 偶 小 奇 大 奇 大 奇 大 偶 大 偶 小 偶 4 3 3 4 0 43 奇
110 6928923 大 偶 大 奇 小 偶 大 偶 大 奇 小 偶 小 奇 4 3 3 4 0 39 奇
111 5035022 大 奇 小 偶 小 奇 大 奇 小 偶 小 偶 小 偶 2 5 3 4 1 17 奇
112 1417892 小 奇 小 偶 小 奇 大 奇 大 偶 大 奇 小 偶 3 4 4 3 1 32 偶

113 6599844 大 偶 大 奇 大 奇 大 奇 大 偶 小 偶 小 偶 5 2 3 4 1 45 奇
114 2774990 小 偶 大 奇 大 奇 小 偶 大 奇 大 奇 小 偶 4 3 4 3 0 38 偶

115 4683586 小 偶 大 偶 大 偶 小 奇 大 奇 大 偶 大 偶 5 2 2 5 0 40 偶

116 3058803 小 奇 小 偶 大 奇 大 偶 大 偶 小 偶 小 奇 3 4 3 4 0 27 奇
117 2703719 小 偶 大 奇 小 偶 小 奇 大 奇 小 奇 大 奇 3 4 5 2 0 29 奇
118 3781927 小 奇 大 奇 大 偶 小 奇 大 奇 小 偶 大 奇 4 3 5 2 1 37 奇
119 9592217 大 奇 大 奇 大 奇 小 偶 小 偶 小 奇 大 奇 4 3 5 2 1 35 奇
120 8403026 大 偶 小 偶 小 偶 小 奇 小 偶 小 偶 大 偶 2 5 1 6 0 23 奇
121 3398479 小 奇 小 奇 大 奇 大 偶 小 偶 大 奇 大 奇 4 3 5 2 0 43 奇
122 6870990 大 偶 大 偶 大 奇 小 偶 大 奇 大 奇 小 偶 5 2 3 4 0 39 奇
123 7812350 大 奇 大 偶 小 奇 小 偶 小 奇 大 奇 小 偶 3 4 4 3 2 26 偶

124 9518156 大 奇 大 奇 小 奇 大 偶 小 奇 大 奇 大 偶 5 2 5 2 2 35 奇
125 4499728 小 偶 小 偶 大 奇 大 奇 大 奇 小 偶 大 偶 4 3 3 4 0 43 奇
126 7336047 大 奇 小 奇 小 奇 大 偶 小 偶 小 偶 大 奇 3 4 4 3 0 30 偶

127 8481239 大 偶 小 偶 大 偶 小 奇 小 偶 小 奇 大 奇 3 4 3 4 0 35 奇
128 6955948 大 偶 大 奇 大 奇 大 奇 大 奇 小 偶 大 偶 6 1 4 3 0 46 偶

129 0322108 小 偶 小 奇 小 偶 小 偶 小 奇 小 偶 大 偶 1 6 2 5 1 16 偶

130 0790256 小 偶 大 奇 大 奇 小 偶 小 偶 大 奇 大 偶 4 3 3 4 1 29 奇
131 8241389 大 偶 小 偶 小 偶 小 奇 小 奇 大 偶 大 奇 3 4 3 4 0 35 奇
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2019年 11 月 15 日开奖

本期投注总额院17,843,318 元

本期开奖结果院8 2 4 1 3 8 9

奖等级别 中奖注数 每注奖金

一等奖 2注 5,000,000 元

二等奖 15注 22,058元

三等奖 640注 1800 元

四等奖 3,468注 300元

五等奖 40,406注 20 元

六等奖 486,794注 5 元

22,295,004.41元奖金滚入下期奖池遥

期
号

第一位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 1 2 3 4 5 6 7 8

第二位
9

第三位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

第四位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

第五位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

第六位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

第七位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9开奖号码

和
值
跨
度

累 计 次 数 2 11 240245227265230253212233 2602242792 172412122382 4424824123221 624624921924 5238275205 261222241245 247220220239 225265235239 250225249257 2202462102 072652472302 442402312412 4026322322424 0247243226 2392182402412602 32230
平 均 遗 漏 10 9 9 10 8 9 8 10 9 7 10 7 10 9 10 9 9 10 8 9 10 8 9 9 9 10 9 9 8 10 8 9 9 9 9 8 9 8 9 8 8 9 9 7 10 9 1111 9 8 10 8 9 9 9 9 9 1010 9 8 9 10 9 9 10 9 8 1010
最 大 遗 漏 63488352445547606643644389695643627140486953616557626359585541808454605148465044474249607052686563389545436554445489545251736677566262617768
号 码 表 第一位 第二位 第三位 第四位 第五位 第六位 第七位

099 9773017 34 9 9 9 7 7 5 3 18 0 1 1 4 7 1
100 0787869 45 9 0 24 7 3 8 1 7 11 8 25 6 10 9
101 0563256 27 6 0 14 3 5 3 6 3 2 18 5 1 14 6
102 1053960 24 9 1 1 0 9 27 10 3 29 9 6 16 0 1
103 0631596 30 9 0 14 7 6 3 1 1 29 4 5 11 9 6 3
104 5456079 36 9 8 5 18 4 5 16 2 6 0 8 7 7 2 9
105 2393340 24 9 2 13 3 5 2 9 3 26 3 4 4 0 2
106 8734356 36 5 8 7 18 7 11 3 31 4 2 3 12 5 24 6
107 9202034 20 9 4 9 2 15 0 4 2 0 5 3 3 4 3
108 0801979 34 9 0 14 3 8 0 3 1 15 8 9 7 17 16 9
109 4399882 43 7 4 11 3 14 61 9 14 9 8 1 13 8 2 14
110 6928923 39 7 6 6 8 9 2 4 13 8 3 9 2 1 3
111 5035022 17 5 9 5 0 7 19 3 5 11 0 2 2 8 2
112 1417892 32 8 1 2 4 11 1 3 7 3 8 7 9 2 5
113 6599844 45 5 8 6 5 7 14 9 7 9 8 3 4 1 8 4
114 2774990 38 9 2 5 11 7 7 14 9 4 11 9 5 9 0 8
115 4683586 40 5 20 4 4 6 11 8 3 5 5 2 17 8 5 6
116 3058803 27 8 2 3 0 2 8 5 1 8 28 8 0 17 3 8
117 2703719 29 0 2 1 7 0 2 9 3 7 3 1 6 18 9
118 3781927 37 8 3 11 5 7 8 5 1 11 17 9 1 2 7
119 9592217 35 8 13 9 7 5 2 9 2 2 8 2 1 1 4 7
120 8403026 23 8 2 8 11 4 0 1 3 4 0 23 2 12 6 3
121 3398479 43 9 3 8 3 13 7 9 25 8 4 3 7 7 7 9
122 6870990 39 9 6 29 8 10 7 0 3 16 9 16 9 0
123 7812350 26 8 7 4 4 8 1 2 2 31 3 5 0 3
124 9518156 35 8 9 9 4 5 1 3 8 11 1 7 4 5 6 28
125 4499728 43 7 4 2 4 4 14 9 21 9 5 7 2 12 6 8
126 7336047 30 7 7 6 3 1 3 8 8 6 0 7 19 4 7 5
127 8481239 35 8 5 8 4 17 11 8 1 16 2 5 3 1 2 9
128 6955948 46 5 20 6 2 9 18 5 5 5 4 9 12 4 8
129 0322108 16 8 0 3 11 2 4 7 2 1 2 0 5 5 8
130 0790256 29 9 0 3 23 7 57 9 0 3 2 7 5 15 6 3
131 8241389 35 8 1 191410 6 20 3 5 8 7 1534 2 2 4 7 16 1 8 3 11 7 2 5 4 3 30 9 4 1 1 1 2 1117 3 5 19 7 6 5 2 1 3 101637 6 15 3 2 12 6 4 3 1 2910 8 9 8 4619151834 1 5 2 9

  


